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SAHİLLERDE 
RANT İŞGALİ

HEM GÖRÜNTÜ KIRLILIĞI, HEM DOĞAL TAHRIBATAntalya’da Anayasa gereği 
halka açık olması gereken 
kıyılar, rant uğruna işgal 

ediliyor. Bazı tesisler doğal 
yaşamı da tehdit ediyor. Şe-
hir Plancıları Odası Antalya 
Şubesi, halkın denize erişi-
min engellendiğine dikkat 
çekerek, yetkili kurumları 

acil önlem almaya 
davet etti. 

                    KIYILAR HALKA KAPATILIYOR 

n ŞEHIR Plancıları Odası (ŞPO) Antalya Şubesi’nden 
yapılan açıklamada, “Birçok turistik tesis, halkın denize 
erişimini engellemekte ve kıyılarda fiilen özelleştirme 
yapmaktadır. Denize yapılan iskele ve güneşlenme plat-
formları, kıyı çizgisini değiştirerek doğal kumsalların yok 
olmasına, akıntı rejiminin bozulmasına ve kıyı erozyonu-
nun artmasına neden olmaktadır." ifadeleri yer aldı.

n AÇIKLAMADA, “Imar planı olmayan 
veya plan kararlarına aykırı olarak inşa 
edilen iskele ve güneşlenme platform-
larının tümü tespit edilerek yıkılmalıdır. 
Kıyılarımızda, imar plansız bir şekilde 
yürütülen ve bilimsel herhangi bir çalış-
maya dayanmayan kaçak yapılaşmaya 
asla izin verilmemelidir. Unutulmamalıdır 
ki kıyılar sadece bugüne ait değildir, 
geleceğe mirasımızdır.” denildi. n 4’TE 

                    KAÇAK YAPILAR ACİL YIKILMALI 

n ŞPO açıklamasında,“Antalya kıyılarında imar planlarına 
aykırı uygulamalar yapılmakta, bakanlık ile yerel yöne-

timlerin denetimleri ise yetersiz kalmaktadır.” denilerek 
tüm kurumlar göreve davet edildi.

DENETIMLER YETERSIZ 

ÖZEL 
HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

n ANTALYA’da son 
1 haftada yaşanan 
aşırı soğuk, seralar-
daki ürünlerin olgun-
laşmasını yavaşlattı. 
Verim düşüklüğüne 
bağlı fiyatlarda ciddi 
artışlar yaşandı. Do-
mates fiyatı, yüzde 
100 arttı. n 5'TE

PAZAR 
YANIYOR 

Seraları 
soğuk 
vurdu 
ama

n ANTALYA Ticaret Borsası 
Meclis Toplantısı’nda tarım-
sal üretim, ihracat, maliyet 
artışları ve kredi sorunları ele 
alındı. ATB Başkanı Ali Çan-

dır, kentin ihracatının amiral 
gemisi konumundaki yaş seb-
ze ihracatında ciddi düşüşler 
yaşandığına dikkat çekti. 
n HABERI 2’DE 

TARIMDA TEHLİKE 
ÇANLARI ÇALIYOR

n ANTALYA Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Adlıhan Dere ile 
Basın İlan Kurumu (BİK) 
Antalya Bölge Müdürü İdris 

Cirit, resmi ilan ve reklam-
ların BİK aracılığı ile yerel 
basın kuruluşlarında yayın-
lanması hakkında iş birliği 
protokolü imzaladı.  n 2’DE 

Protokol imzalandı

n ŞAHIN,  “Ateşimiz 
36,5’un üzerine çıktığında 
vücudumuz nasıl tepki 
veriyorsa şu anda da dün-
yanın ateşi çıktı. Özellikle 
kaçak yeraltı suyu çekim-
leri, bilinçsiz su kullanımı 
ve modern sulama sistem-
lerinin yeterince yaygın ol-
maması kuraklık tehdidini 
büyütüyor” dedi. n 4’TE 

DÜNYANIN 
ATEŞİ ÇIKTI
ÇEVRE Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Ku-
rulu Üyesi Ceren Şahin, Antalya ve Akdeniz çanağının 
kuraklık tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu belirtti
                    KURAKLIK TEHDİDİ BÜYÜYÜR 

n ANTALYA’DA bu yıl da para 
etmeyen limon bir kez daha dalında 
kaldı. Aksu ilçesinde yaşayan Emin 
Şencan, 2 bin 700 ağacı keserek 
sobada yakacak oduna dönüştürdü. 
n HABERI 6. SAYFADA

Limonlar 
odun 
oldu

BAŞKAN BÖCEK 
TESİSLERİ GEZDİ
n BÜYÜKŞEHIR Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, Kumluca 
Yaş Sebze Meyve Paketleme Tesi-
si’ni ziyaret etti. Böcek, üreticileri 
her alanda desteklemeye 
devam edeceklerini 
söyledi. 
n 6'DA

Çöp evde 2 kamyon atık
n KEPEZ 
Yeni Mahalle 
2416 Sokak'taki 
bir apartmanın 
giriş katında 
bulunan ve 
sahibi ölen 
evden. belediye 
ekipleri tarafın-
dan  2 kamyon 
atık çıkarıldı. 
n 4’TE 

n UZAN Grubu’nun Antalya Saklıkent 
Kayak Merkezi’nde yaptırdığı, Tasarruf 
Mevduatı Sigorta Fonu’nun (TMSF) el 
koyduğu, 2019’da ise Milli Emlak tara-
fından bir firmaya satılan otel, satılığa 
çıkartıldı. n HABERI 3’TE 

Satılığa çıkarıldı
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HABER

Antalya Ticaret Borsası (ATB) 
ocak ayı Meclis Toplantısı, 
Meclis Başkanı Erdoğan 
Ekinci başkanlığında üyele-

rin katılımıyla ATB Toplantı Salonu’nda 
gerçekleşti. ATB Meclis toplantısında 
tarımsal üretim, ihracat, maliyet artışları 
ve finansmana erişim konularındaki 
sorunlar ele alındı. Üyelerin yönetimin 
bir aylık faaliyetleriyle ilgili bilgilendi-
rildiği Meclis’te ATB Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Çandır, tarım, ekonomi ve 
Antalya ile ilgili değerlendirmelerde 
bulundu.

AMİREL GEMİSİ KAN KAYBEDİYOR
Başkan Ali Çandır, toplantıda yaptı-
ğı konuşmada Antalya’nın tarımsal 
üretimdeki önemine dikkat çekerken, 
ihracatta yaşanan gerilemeye ve üre-
ticilerin karşılaştığı zorluklara vurgu 
yaptı. Çandır, Antalya’nın ihracatının 
amiral gemisi konumundaki yaş sebze 
ihracatının 2024 yılında miktar bazında 
yüzde 15, değer bazında ise yüzde 13 
gerileyerek 441 milyon dolar seviyesine 
düştüğünü belirtti. Bu düşüşün temel 
sebebinin rekabetçiliğin zayıflaması 
olduğunu ifade eden Çandır, yüksek 
girdi maliyetleri ve döviz kuru denge-
sizliğinin ihracatı olumsuz etkilediğini 
söyledi.

ÜRETİM VE İHRACATTA DARBOĞAZ
Başkan Çandır konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Ay başında, sizlerin de 
yakından takip ettiği gibi, domates 
başta olmak üzere yaş sebze ve meyve 
ihracatındaki gerileme, sıkça gündeme 
geldi. Meclisimizde ve komitelerimizde 
de sıkça dile getirildiği gibi, son iki 
yıldır devam eden bu gerilemenin bir 
kısmı döviz kuru kaynaklıdır. Diğer 
bir kısmı ise girdi maliyet artışlarından 
kaynaklanmaktadır. Antalya olarak ihra-
catımızın amiral gemisi olan yaş sebze 
ihracatımız 2024 yılında miktar bazında 
yüzde 15, değer bazında yüzde 13 ge-
rileyerek 441 milyon dolar seviyesinde 
gerçekleşti. Gerilemenin temel sebebi 
ise rekabetçiliğimizin zayıflamasından.”

İHRACATA DÖVİZ BASKISI
İhracatçıların yıllar boyu uğraşarak 
oluşturdukları yurtdışı pazarlarında son 
zamanlarda rakipleriyle rekabet edemez 
hale geldiğine dikkat çeken Çandır, 
“Pazarlarını ve müşterilerini kaybetme-
mek adına maliyetinin altında fiyatla 
ihracat yapmaktadırlar. Halbuki bizim 
ihraç ürünlerimiz belirli standartlara 
ve fiyat rekabetine dayalı ürünlerdir. 
Bunun için de içerdeki maliyet yapısı 
son derece belirleyicidir. Maliyetlerdeki 
artış hızı, döviz fiyatı artış hızını geçer-
se ihracat yapmak son derece zorlaşır 
ve zaten düşük katma değer oranı daha 
da geriye gider. Nitekim, girdi maliyet-
lerindeki artış bakımından 2024 yılı zor 
bir yıl olmuştur.” sözlerine yer verdi. 

ZORLUKLAR BİRİKEREK GELDİ
Çandır, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi 

(Tarım-GFE) yıllık yüzde 32,92, Tarım 
Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Ta-
rım-ÜFE) yıllık yüzde 35,54, Yurt İçi 
Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yıllık 
yüzde 27,20, Yurt Dışı Üretici Fi-
yat Endeksi (YD-ÜFE) ise 
yıllık yüzde 20,47 arttı-
ğını söyledi. İhracatta 
yaşanılan sıkıntıla-
rın sadece fiyat ve 
maliyet üzerinden 
de okunmama-
sı gerektiğini 
sözlerine ekleyen 
Çandır, “Kont-
rol altında olan 
ve olmayan diğer 
nedeler de bu sıkın-
tıları bir bütün solarak 
ortaya çıkarmaktadır. 
Yani bugünlerde yaşamakta 
olduğumuz zorluklar, çoklu bozucu ne-
denlerin yıllar boyu birikerek karşımıza 
çıkardığı bir sonuçtur” dedi. 

REKABET GÜCÜ ZAYIFLADI
Çandır, “Bu çoklu nedenlerin başında 
da ekonomik bakımdan; yüksek enflas-
yon, yüksek faiz ve görece olarak düşük 
kur gelmektedir. Dolayısıyla üretim 
yapıp ihraç etmenin motivasyonu da her 
geçen gün gerilemektedir. Sonuç olarak 
rekabet gücümüzün zayıflamasıyla bir-
likte, ihracat hızımız yavaşlamaktadır. 
Türkiye ihracatçılar Meclisi verilerine 
göre ocak ayında ilk kez ihracat yapan 
firma sayımız bin 90 ile son yılların en 
düşüğü seviyesinde gerçekleşmiştir” 
sözlerine yer verdi. 

TARIM ALANLARINA İMAR BASKISI
“Önümüzdeki dönemde bu darboğaz-
dan çıkmanın temel yolu ise tek faktöre 
odaklanmış politikalar yerine katılımcı 
ve kapsayıcı bir anlayışla çok yönlü 

ve eş zamanlı politikalar uygulamak-
tır” ifadelerine yer veren Çandır, “Bu 
politikalar belki daha yavaş bir hızda 
uygulamaya geçirilecektir, ancak etki-

leri sayesinde daha sürdürülebilir ola-
caktır.Kentimiz tarım alanları, 

pek çok açıdan özel bir 
öneme sahiptir. Ancak 

her geçen gün artan 
imar baskısı nedeniy-
le tarım alanlarımız 
hızla yok olmakta-
dır. Özellikle son 
birkaç yıldır, arazi 
sahipleri tarafın-

dan uygulanan kira 
artışları tarımsal 

faaliyetlerin sürdürüle-
bilirliğini tehdit eder hale 

geldi” açıklamasını yaptı. 

KEYFİ KİRA TALEPLERİ
Arazi sahiplerince kira artışlarında 
yatırımlar göz ardı edilerek fahiş kira 
talep edildiğiniifade eden Çandır, talep 
edilen kira fiyatlarının keyfi olduğunu 
sözlerine ekledi. Talep edilen kiralar-
la üretimde kalmanın imkânsız hale 
geldiğinin konuşulduğunu sözlerine 
ekleyen Çandır, “Yüzde 41’lik pay ile 
örtüaltı üretimde Türkiye’nin merkezi 
konumunda olan Antalya’da tarımsal 
üretimin sürdürülebilirliği tarım, gıda 
ve ekonomi politikaları açısından kritik 
öneme sahiptir. Üyelerimiz, üretimde 
sürdürülebilirliğin korunması, ticaretin, 
ihracatın ve yeni yatırım kararlarının 
olumsuz etkilenmemesi için kiralık 
tarım alanları için acilen bir düzenleme 
yapılmasını talep etmekte” dedi. 

KREDİ KULLANIMI ZORLAŞTI
Çandır, “Tarıma Dayalı Yatırımların 
Desteklenmesi ve Bireysel Sulama 
Sistemlerinin Desteklenmesi konula-

rında yayımlanan tebliğler ile hibeye 
esas proje tutarı üst limitleri niteliğine 
göre yüzde 30 ila yüzde 70 oranlarında 
yükseltildi. Ancak hazine destekli Tarım 
kredilerine ait üst limit güncellemesi 
henüz yapılmadı. Üyelerimiz, yatı-
rım ve işletme maliyetlerindeki artışa 
paralel olacak biçimde üst limitlerin 
günümüz koşullarına uygun olarak 
güncellenmesini talep etmektedirler. 
Diğer taraftan ticari kredi faiz oranla-
rında geçtiğimiz yıla oranla bir gevşe-
me olduğunu, ancak bankaların limit 
aşım problemleri nedeniyle kredilere 
ay ortasına kadar erişebildiklerini, ay 
ortasından sonra limitlerin dolduğu ge-
rekçesiyle kredi kullanımının zorlaştı-
ğını bununda nakit akışlarında sorunlar 
yarattığını paylaştılar” açıklamasında 
bulundu. 

ÜRETİMDE SOĞUK HAVA KRİZİ
Son bir haftadır yaşanılan olumsuz 
hava koşullarının yaş meyve sebze ve 
kesme çiçek üretimi başta olmak üzere 
tarımsal üretimi etkilediğine dikkat 
çeken Çandır, “Öncelikle, gece gündüz 
demeden ürünlerini korumak için büyük 
bir fedakârlıkla çalışan üreticilerimize 
kolaylıklar diliyorum. Soğuk hava, ürün 
veriminin düşmesine ve hasat süreleri-
nin uzamasına neden olmaktadır. Dola-
yısıyla arz edilen ürün miktarı azalacağı 
için bu dönem fiyat artışları kaçınılmaz 
olacaktır. Şu ana kadar ketimizde 
herhangi bir toplu don zararı bildirimi 
bulunmamaktadır. Narenciye bahçeleri 
ve tropikal meyvelerde soğuk kaynaklı 
zararlar gözlemlense de önümüzdeki 
aylardaki hava koşulları belirleyici 
olacak” dedi. 

VERGİLER KENTE GELSİN
Başkan Ali Çandır konuşmasının son 
bölümünü vergi üzerine ayırdı. Antal-
ya’nın ülke genelinde en fazla vergi 
veren 6’ncı kent konumunda olduğuna 
dikkat çeken Çandır, Antalya’da faa-
liyet yürüten birçok firmanın vergisini 
kuruluş merkezinde verdiğini söyledi. 
Çandır, “Gelişen teknolojiyle birlikte 
önümüzdeki yıllarda kazancın elde 
edildiği ilin hanesine yazılmasını sağla-
yacak düzenlemelerin hayata geçirilece-
ğine inanıyoruz. Bu sayede, Antalya’nın 
ürettiği katma değer daha görünür hale 
gelecek ve kentimizin ekonomik gücü 
daha net bir şekilde ortaya çıkacaktır” 
dedi.  
 n ERTUĞRUL GÜN

TARIMDA TEHLİKE 
ÇANLARI ÇALIYOR

ANTALYA İHRACATIN AMİRAL GEMİSİ KAN KAYBEDİYOR

Antalya Ticaret Borsası (ATB) Meclis Toplantısında; tarımsal üretim, ihracat, maliyet artışları ve 
finansmana erişim konuları ele alındı. ATB Başkanı Ali Çandır, kentin ihracatının amiral gemisi konu-
mundaki yaş sebze ihracatında ciddi düşüşler yaşandığına dikkat çekerek acil önlem alınmasını istedi.

ANTALYA Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği ile Basın İlan 
Kurumu Antalya Bölge Müdürlü-
ğü arasında protokol imzalandı.  
İmzalanan protokol ile Basın İlan 
Kurumu Antalya Bölge Müdürlüğü 
ile Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları’nın mevzuatla belirlenen 
yükümlülüklerin yanı sıra; teknolo-
jik gelişmeler doğrultusunda bağlı 
kuruluşların genel kurul ilanları ve 

özel statüdeki ilanları başta olmak 
üzere, resmi ilan ve reklamların 
yayınının Basın İlan Kurumu ara-
cılığı ile gerçekleştirilmesi ve aynı 
zamanda yerel basın kuruluşlarının 
desteklenmesine katkı sağlamak 
amaçlandı. 

 YEREL BASININ GELİŞİMİNE KATKI 
  AESOB binasında gerçekleştirilen 
imza töreninde konuşan Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
başkanı Adlıhan Dere, önemli bir 
protokole imza atmanın gururunu 
yaşadıklarını ifade ederek, “Bu 
protokol, yerel basının gelişmesine 
katkı sağlamak adına büyük bir 
adımdır. Yerel basının desteklenme-
si, toplumumuza doğru ve güvenilir 
bilgilerin ulaşmasını sağlamak 
açısından kritik bir önem taşımak-
tadır. Bu protokolle, Antalya’daki 

esnaf ve sanatkarlar odalarının 
resmi ilan ve reklamlarının, yerel 
basın kuruluşları aracılığıyla daha 
geniş kitlelere ulaşmasını sağlamayı 
hedefliyoruz. Aynı zamanda yerel 
medya sektörünü güçlendirerek, 
yerel başının gelişmesine katkıda 
bulunmak bizler için büyük bir 
sorumluluktur. Bu vesileyle, Basın 
İlan Kurumu’na teşekkür ediyor, 
işbirliğimizin uzun yıllar boyunca 
devam etmesini temenni ediyorum” 
diye konuştu. 

HER ZAMAN DESTEK OLUYORUZ 
 Basın İlan Kurumu Antalya Bölge 
Müdürü İdris Cirit ise, “Kurumu-
muz resmi ilanlar ile kamu kurum 
kuruluşlarına ait reklamların, gaze-
te, dergi ve internet haber sitelerin-
de yayınlanmasına aracılık ekmekte, 
aynı zamanda yazılı ve dijital 

mecrayı birlikte yürütebilen, gerçek 
anlamda gazetecilik yapan, okura 
ulaşan yayınlara desteğini her za-
man sürdürmektedir. Bu bağlamda 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği ile yapmış olduğumuz 
görüşmeler neticesinde görevlerinin 
gerekliliklerinin bilincinde olarak 
doğru haberi halka ulaştırmada çok 
önemli bir görev üstlenen yerel 
basınımıza ilan ve reklam olarak 
desteklenmesi konusunda mutabık 
kalındı. Resmi ilanların yanı sıra 
özellikle resmi statüdeki reklamla-
rın Kurumumuz aracılığı ile yerel 
basında yayınlanması ile ilgili bir 
protokol haline getirerek imza altına 
aldık. Yerel Basınımıza desteğini 
esirgemeyen Kıymetli Başkanımız 
Adlıhan Dere başta olmak üzere 
emeği geçenlere teşekkür ederim” 
dedi. n İHA 

AESOB ve BİK reklam protokolü imzaladı Basın İlan Kurumu An-
talya Bölge Müdürlüğü 
ile Antalya Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği 
arasında resmi ilan ve 
reklamların kurum aracı-
lığı ile yerel basın kuru-
luşlarında yayınlanması 
hakkında iş birliği proto-
kolü gerçekleştirildi.

KUMLUCA Ticaret ve Sanayi Odası 
(KUTSO) Başkanı Fahri Özen, 18-20 Eylül 
tarihlerinde 6’ncısı düzenlenecek ‘Anfaş 
Fresh Antalya Fuarı’na Kumluca, Finike, 
Demre ve Kaş ilçelerindeki tüm üyeleri 
katılmaya davet etti. Başkan Özen, ülke ve 
kent ekonomisine katkı koyan ‘Anfaş Fresh 
Antalya’ya sahip çıkacaklarını söyledi. 
Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım A.Ş. 
(ANFAŞ) Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Bıdı ve Yönetim Kurulu üyesi Ziya Özden 
Tezgel, Anfaş Fresh Antalya Fuarı Proje 
Müdürü Buse Özbilek ile satış yöneticisi 
Burcu Sungur’la birlikte, KUTSO Başkanı 
Fahri Özen’i makamında ziyaret etti. 
Samimi bir ortamda geçen ziyarette 
ANFAŞ Başkanı Bıdı, KUTSO Başkanı 
Özen’e dekoratif çini kabartma vazo hediye 
etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Özen, ANFAŞ’ın fuarcılık sektö-
ründe Türkiye’nin en önemli markalarından 
biri olduğunu söyledi. 

ÇOK MUTLU OLUYORUZ 
Ali Bıdı, geçen ay Uluslararası Gıda ve 
İçecek İhtisas Fuarı’nın (Food Product) 
31’incisini başarı ile düzenlediklerini ha-
tırlatarak, şimdi de tüm enerjilerini, 18-20 
Eylül tarihlerinde yapılacak Sebze, Meyve, 
Arıcılık, Ambalaj, Lojistik, Depolama ve 
Taze Ürün Teknolojileri Fuarı’na (Anfaş 
Fresh Antalya) harcadıklarını söyledi. 
Ülkedeki tüm üreticilerin kendileri için 
önemli olduğuna dikkati çeken Başkan 
Bıdı, özellikle Batı Akdeniz bölgesindeki 
üreticilerin kendi bölgelerindeki bu fuara 
sahip çıktıklarını gözlemlediği için çok 
mutlu olduğunu ifade etti. 

ÜYELERE FUAR DAVETİ 
KUTSO Başkanı Fahri Özen ise Anfaş 
Fresh Antalya’nın kentin bir markası oldu-
ğuna dikkati çekerek, “Dünyanın birçok ül-
kesine yaş sebze ve meyve ihracatı yapıyor 
olmamız nedeniyle, bölge olarak bu fuarı 
destekliyoruz. Üretilen 1 kilo fazla doma-
tesin, 1 dolar fazla gelirin bölgemize ve 
ülkemize katkı sağlayacağına inananlarda-
nız. Fuarımızın tekrar Antalya’da yapılacak 
olmasından dolayı çok mutlu olduğumu 
söylemek istiyorum. 

Hem ilimize dünyanın birçok ülkesinden 
uçuşun daha fazla olması, hem de bölge-
mizin tarımın başkenti olmasından dolayı 
Anfaş Fresh Antalya’yı sonuna kadar des-
tekliyoruz ve tüm üyelerimizin katılmasını 
bekliyoruz” dedi. 

Başkan Özen, bölgenin pazar payının 
artması için her türlü platformda çalışmalar 
yürüttüklerini, eğitimler düzenlediklerini, 
Anfaş Fresh Antalya fuarının da bu konuda 
kendilerine büyük katkı koyacağına inan-
dıklarını sözlerine ekledi. 

n DHA 

Fahri Özen: 
Fuarımıza sahip 

çıkmalıyız
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Antalya Konyaaltı sahiline 47 
kilometre uzaklıkta, 2 bin 
200 rakımdaki Saklıkent Ka-
yak Merkezi’nde Uzan Gru-

bu’nun 2000’li yılların başında yaptırdı-
ğı lüks otel, o dönem açılamadan satışa 
çıkarıldı. Otel, yapımı tamamlanmasına 
rağmen hizmete alınamadı. Grubun mal 

varlığına el konulması sonrasında otel 
TMSF’ye geçti. TMSF’den TEDAŞ’a, 
ardından mahkeme kararıyla Hazine 
adına tescili yapılan otel, Milli Emlak 
tarafından 2019 yılında özel şirkete 
satıldı.

VALİ GİTTİ, OTEL UNUTULDU
Aradan geçen yıllarda hizmete alınama-

yan ve atıl kalan otelin dış yüzeyi, hava 
şartları nedeniyle tahrip oldu. Koruma-
sız otelin camları kırılıp, içindeki yatak, 
masa, sandalye gibi çeşitli eşyalar ise 
yağmalandı. İçişleri Bakan Yardımcısı 
Münir Karaloğlu’nun Antalya Valisi 
olduğu dönemde atıl durumdan kurtarıl-
ması için birçok girişimde bu-
lunduğu otel, Karaloğlu’nun 
Diyarbakır’a atanması 
sonrasında yeniden 
unutuldu.

PANDEMİ SONRASI 
SESSİZLİK
2019 yılında 
Milli Emlak’tan 
oteli satın alan firma 
yetkilileri o dönem 
DHA’ya yaptıkları 
açıklamada, küçük tesis 
alarak bölgeye yatırım yap-
ma fırsatı bulduklarını belirtti. 
Kooperatif yönetimiyle de yakın iliş-
ki içinde olduklarını ve bölgede daha 
büyük yatırım planladıklarını anlatan 
firma yetkilileri, 2020 yılında otelin ye-
nilenip, hizmete açılacağı yönünde söz 
vermişti.2020 yılına açılış yapılamadı, 

sonrasında da tüm dünyada etkili olan 
pandemiyle atıl durumdaki otele ilişkin 
çalışma gerçekleştirilemedi.

‘SATILIK’ TABELASI ASILDI
Pandemiye denk gelen satış ve yatırım 
dönemi sonrasında beklenen yatırımın 

gerçekleşmediği otel, o günden 
bu yana açılamadı. Geçen 

aylarda ise atıl otele, 
‘satılık’ tabelası 

asıldı. Satılık 
ilanına ilişkin 
yetki verilen 
emlakçı, otelin 
satışının yapıl-
dığı yönünde 
kendisine bilgi 
geldiğini, detaylar 

hakkında açıklama 
yapamayacaklarını 

dile getirdi. 22 odalı 
bir otel olarak inşa edilen 

tesis, toplam 3 bin 567 met-
rekarelik arazide 555 metrekare kapalı 
alandan oluşuyor. 2019’daki satış sonra-
sı kırılan dış camları yenilenen otel, 
yeniden atıl duruma düşünce birçok dış 
camının kırıldığı belirlendi. n DHA

SATILIĞA ÇIKARILDI

UZAN Grubu’nun Antalya Saklıkent Ka-
yak Merkezi’nde yaptırdığı, Tasarruf 

Mevduatı Sigorta Fo-
nu’nun (TMSF) el koy-
duğu, 2019’da ise Milli 
Emlak tarafından bir 
firmaya satılan otel, 

satılığa çıkartıldı.

KAZA, gece saatlerinde Aksu-Yurt-
pınar Mahallesi Atatürk Caddesi 
üzerinde yaşandı. Alınan bilgiye göre 
Behçet Durmaz yönetimindeki 54 
AGU 746 kamyon, Kurşunlu-Fetthalı 
mahallerinden aldığı tonlarca sebzeyi 
Diyarbakır’a götürmek üzere yola 
çıktı. Kamyon hareket ettikten daki-
kalar sonra Atatürk Caddesi üzerinde 
bir anda devrildi. 

TONLARCA SEBZE TELEF
Kamyonet sürücüsü Behçet Durmaz 

kazayı yara almadan atlattı. Yere seri-
len tonlarca sebze telef oldu. Kazanın 
ardından olay yerine çok sayıda ekip 
sevk edildi. Cadde üzerinde trafik bir 
süre kontrollü sağlandı. Kamyonet 
sürücüsü vatandaşların da yardımıyla 
kamyon içerisinden çıktı. Kamyonet 
sürücüsü olayın ardından büyük bir 
üzüntü yaşadı. 

500 BİN TL ZARAR
Yere dökülen sebzeler işçilerin 
yardımı ile yeniden kasalara toplan-
dı. Kullanılabilir durumda olanlar 
başka bir kamyona yüklendi. Kamyon 
kasaların kaldırılmasının ardından 
vinç yardımı ile kaldırıldı. Bölgede 
sık sık buna benzer kazaların meyda-
na geldiğini ifade eden bölge halkı, 
güzergâh üzerinde düzenlemelerin ve 
uyarı levhalarının daha sık ve görünür 
konulmasını istedi. Kazada binler-
ce lira maddi hasar meydana geldi. 
Kazada 100 bin TL’den fazla maddi 
hasar meydana geldiği kaydedildi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Devrilen kamyondaki 
sebzeler etrafa saçıldı
Antalya’dan Diyarba-
kır’a sebze götürmek 
için yola çıkan kamyon, 
çok geçmeden kaza ya-
parak devrildi. Kazada 
tonlarca ürün telef olur-
ken 500 bin TL’den fazla 
zarar meydana geldi. 

ANTALYA’da, son 1 haftada narko-
tik suçlara yönelik operasyonlarda 
36 şüpheli tutuklanırken çok sayıda 
uyuşturucu madde ele geçirildi.An-
talya İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
birimleri, uyuşturucu maddelerin 
kaynağının kurutulması, ticaretinin ve 
kullanımının engellenmesi amacıyla 
denetimler gerçekleştirdi. İl genelinde 
son 1 haftada yapılan çalışma ve ope-
rasyonlarda, ‘uyuşturucu veya uyarıcı 
madde ticareti yapmak ve sağlamak’ 
ve ‘kullanmak için uyuşturucu veya 
uyarıcı madde satın almak, kabul 
etmek ve bulundurmak’ suçları başta 
olmak üzere 168 olayda toplam 193 

şüpheli yakalanırken, şüphelilerden 
24’ü tutuklandı. Aranan kişilere 
yönelik çalışmalarda ise uyuşturucu 

suçlarından hakkında arama kararı 
olan 17 kişi yakalandı, 12 şüpheli 
tutuklanarak cezaevine teslim edildi.
Operasyonlarda, 20 kilo ve 1003 adet 
yaklaşık 4 milyon 442 bin 399 kul-
lanımlık sentetik kannabinoid (A4), 
719 gram kokain, 712 gram sentetik 
kannabinoid hammaddesi (Fubinica), 
515 gram eroin, 161 gram esrar, 133 
gram metamfetamin, 319 sentetik 
ecza, 6 hassas terazi, 6 tabanca, 72 
adet fişek ile suçtan elde edildiği 
değerlendirilen yüklü miktarda Türk 
Lirası ele geçirildi. Ayrıca, eğitim ve 
bilgilendirme faaliyetleri kapsamında 
30 oturumda 1113 katılımcıya eğitim 
verildi. n DHA

Zehir tacirlerine göz açtırmadılar

MANAVGAT  Sorgun Mahallesi 
Herdford Caddesi’nde; Ahmet D.’nin 
kullandığı 07 AIE 676 plakalı hafif ti-
cari araç ile Mesut C.A.’nın kullandığı 
07 ADK 277 plakalı otomobil çarpıştı. 
Çarpmanın şiddetiyle refüjü aşarak 
karşı şeride geçen otomobilde şans 
eseri yaralanan olmazken, araçlarda 
hasar meydana geldi. 

ARABA SİZİN OLSUN
Kazanın ardından olay yerinden kaça-
rak uzaklaşan ve çevredeki vatandaş-
lar tarafından takip edilen Ahmet D., 
“Araba sizin olsun, ben her şeye kabu-
lüm. Döv, öldür beni. Alkollü değilim 
ki” dedi. Karşı tarafsa buna karşılık, 
“Öyle bir niyetimiz yok. Polis çağır-
dık, düzgünce halledelim” cevabını 
verdi.   Bir süre sonra olay yerine geri 
getirilen hafif ticari araç sürücüsünün 
2,14 promil alkollü olduğu belirlendi. 
Hafifi ticari araç sürücüsüne alkollü 
araç kullanmaktan 9 bin 276 TL para 
cezası uygulanırken sürücü belgesine 
6 aylığına el konuldu. n İHA  

Alkollü sürücü
kaçmaya kalktı

MANAVGAT ilçesinde yaya geçidinde 
duran okul servisine otomobil arkadan 
çarptı. Güvenlik kamerasına yansıyan 
kazada şans eseri yaralanan olmadı.  Kaza; 
Yukarı Pazarcı Mahallesi’nde meyana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, yol vermek 
için yaya geçidinde duran İlyas D.’nin 
kullandığı 07 C 74729 plakalı okul ser-
visine Osman A’nın kullandığı Mercedes 
marka otomobil arkadan çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle otomobilin motor bölümünde 
hasar meydana geldi. Şans eseri yaralana-
nın olmadığı kaza anı güvenlik kamerasına 
yansıdı. n İHA 
 

Okul servisine 
arkadan çarptı

MANAVGAT ilçesinde motosikletin yaya 
geçidinden geçmekte olan kadına çarpması 
sonucu meydana gelen kazada yaya ve mo-
tosiklet sürücüsü yaralandı. 
Kaza, dün Antalya Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, seyir halin-
deki Ümit K.’nin kullandığı 65 ACJ 518 
plakalı motosiklet, Manavgat Adliyesi 
önündeki yaya geçidinden yolun karşısına 
geçmekte olan Gülbahar Keklik’e çarparak 
devrildi.  Kazada yaralanan motosiklet 
sürücüsü Ümit K. ve Gülbahar Keklik, 112 
Sağlık ekiplerinin olay yerindeki müda-
halesinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. n İHA 
 
 

Yaya geçidinde 
2 kişi yaralandı  

MANAVGAT Aşağı Pazarcı Mahallesi 
1060 Sokak’ta; Olcay Y.’nin kullandığı 07 
BLV 334 plakalı otomobil, Ahmet Ç.’nin 
kullandığı 07 ADB 370 plakalı otomobille 
kavşakta çarpıştı. Kazada sürücüler ile 
hafif ticari araçtaki Mustafa Ç. yaralandı. 
Yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. n İHA 
 
 

Kavşakta kaza
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Antalya’da otellerin hiçbir 
uyarıyı dinlemeyerek kıyı 
şeridini kullanarak büyük 
ölçekli güneşlenme plat-

formları ve iskeleler inşa etmesi tepki 
çekmeye devam ediyor.  TMMOB Şehir 
Plancıları Odası Antalya Şubesi, son 
günlerde kent gündeminde yer edinen 
oteller tarafından inşa edilen yasa dışı 
iskeleler ve güneşlenme terasları kar-
şısında harekete geçti. Antalya’nın 640 
kilometrelik kıyı şeridinde, kıyı kenar 
çizgisinin deniz tarafında yer alan ve 
büyük oranda turistik tesisler tarafın-
dan kullanılan iskele ve platformların, 
kıyı ekosistemine zarar verdiği, halkın 
denize erişimini kısıtladığı ve kamusal 
alanların fiilen özelleştirilmesine yol 
açtığı belirtildi.

DOĞAL DENGE BOZULUYOR
Şehir Plancıları Odası’nın yaptığı 
açıklamada, kıyılarda inşa edilen yasa 

dışı yapıların doğal dengeyi bozduğuna 
dikkat çekildi. Açıklamada, kıyılardaki 
imar süreçlerinin Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, ilçe belediyeleri ve Antal-
ya Valiliği gibi kurumların yetkisinde 
olduğu hatırlatılarak, bu yapılaşmaların 
ilgili yasalar ve uluslararası sözleşmeler 
çerçevesinde değerlendirilmesi gerekti-
ği vurgulandı.

DÖNÜŞÜ ZOR TAHRİBATLAR 
Kıyılar Anayasa’nın 43. maddesi ve 
3621 sayılı Kıyı Kanunu kapsamın-
da kamu yararına açık alanlar olması 
gereken, özel mülkiyete konu edile-
meyen alanlar olduğuna dikkat çekilen 
açıklamada, “Ancak birçok turistik 
tesis, bu alanları kendi özel kullanımına 
açarak halkın denize erişimini fiilen en-
gellemekte ve deniz ekosistemine geri 
dönüşü zor tahribatlar yaratmaktadır. 

Denize yapılan iskele ve güneşlenme 
platformları, kıyı çizgisini değiştirerek 
doğal kumsalların yok olmasına, akıntı 
rejiminin bozulmasına ve kıyı erozyo-
nunun artmasına neden olmaktadır. 

HALKIN DENİZE ERİŞİMİ KISITLANIYOR
Bunun yanı sıra, bu yapılar inşa edilir-
ken kıyı ekosistemine zarar verilmekte, 
deniz çayırları (Posidoniaoceanica gibi 
türler) tahrip edilmekte ve birçok deniz 
canlısının yaşam alanı yok edilmektedir. 
Deniz ekosistemleri, sadece ekonomik 
kazanç sağlamak adına turistik tesis-
lerin kullanımına sunulmamalıdır” 
ifadelerine yer verildi. Kıyı Kanunu’na 
göre kıyıların deniz, göl ve akarsu ke-
narlarının devletin hüküm ve tasarrufu 
altında ve herkesin serbestçe kullanımı-
na açık olduğu belirtildi. Açıklamada 
bazı otellerin kıyı şeridini kullanarak 
büyük ölçekli güneşlenme platformları 
ve iskeleler inşa ederek halkın denize 

doğrudan erişimini kısıtladığına dikkat 
çekildi. 

DENETİMLER EKSİK KALIYOR
Fiilen özelleştirilen bu alanların kıyının 
kamusal kullanımını engelleyerek 
Anayasa ve ilgili yasalarla çelişmekte 
olduğuna atıf yapıldı.  3621 sayılı Kıyı 
Kanunu’nun 6. maddesi, kıyılarda yapı-
laşmanın ancak kamu yararına ve bilim-
sel gerekliliklere uygun olarak yapılabi-
leceğinin düzenlendiğine dikkat çekildi. 
Açıklamada, “Bununla birlikte, kıyı 
alanlarında her türlü fiziki müdahale ve 
yapılaşma imar planı yapım süreçleri-
ne tabi olup, Bütünleşik Kıyı Alanları 
Planı çerçevesinde değerlendirilmelidir. 
Antalya kıyılarında bu tür yapılar için 
çoğunlukla imar planı yapılmadan veya 
mevcut plan kararlarına aykırı şekilde 
uygulamalar yapılmakta, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile 
yerel yönetimlerin denetimleri yetersiz 
kalmaktadır” denildi. 

ACİL ÖNLEM ÇAĞRISI
TMMOB Şehir Plancıları Odası Antalya 
Şubesi acil önlemler alınması yönünde 
bir çağrıda bulunarak, “Bütünleşik Kıyı 
Alanları Planı’nın uygulanması sağlan-
malı, kıyıların korunması için bu planın 
gereklilikleri dikkate alınmalıdır.İmar 
planı olmayan veya plan kararlarına 
aykırı olarak inşa edilen tüm iskele ve 
güneşlenme platformları tespit edilerek 
yıkılmalıdır. Ve imar plansız bir şekilde 
yürütülen ve bilimsel herhangi bir 
çalışmaya dayanmayan hiç bir yapılaş-
maya kıyılarımızda izin verilmemelidir. 
Bu durumun önünü açan yönetmelik-
lerin, tebliğlerin vb. yasal yöntemlerin 
ivedilikle revize edilerek, düzenlenmesi 
gerekmektedir.Unutulmamalıdır ki 
kıyılar sadece bugünün değil, geleceğin 
de mirasıdır” açıklamasına yer verildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

HEM GÖRÜNTÜ KIRLILIĞI, HEM DOĞAL TAHRIBAT

SAHİLLERDE 
RANT İŞGALİ 
Antalya’da Anayasa gereği halka açık olması gereken kıyılar, rant uğru-
na işgal ediliyor. Bazı tesisler denizlerdeki doğal yaşamı da tehdit ediyor. 
Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi, halkın denize erişimin engellendi-
ğine dikkat çekerek, yetkili kurumları acil önlem almaya davet etti.

AKDENIZ çanağında sıcaklık 
artışının kritik seviyelere ulaştığını 
söyleyen Çevre Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi Ceren Şahin, küresel iklim 
değişikliğinin etkilerinin her geçen 
yıl daha belirgin hale geldiğini 
söyledi. Şahin, “IPCC raporlarına 
göre, dünya genelinde 2 santigrat 
derecelik sıcaklık artışının yarata-
cağı olumsuz etkiler uzun zamandır 
konuşuluyor. Ancak bugün itibarıyla 
1,6 santigrat derecelik artışı zaten 
yaşadık. Elimizde çok az mesafe 
kaldı” diye konuştu. 2050 yılına 
kadar İtalya, Portekiz, İspanya, 
Yunanistan ve Türkiye’nin içinde 
olduğu bölgede yağış miktarlarının 
yüzde 20 oranında azalacağının 
öngörüldüğünü belirten Şahin, “En 
az 6 ay süren kuraklık dönemlerinin 

yaşanacağı öngörülüyor. Ateşimiz 
36,5’un üzerine çıktığında vücudu-
muz nasıl tepki veriyorsa şu anda da 
dünyanın ateşi çıktı” dedi.

SU KAYNAKLARI TEHLİKEDE 
Antalya’nın turizm ve tarımın 
başkenti olarak anıldığını hatırlatan 
Şahin, su kaynaklarının giderek 
azaldığını dile getirdi. Antalya’da 
su fakirliği riskine dikkati çeken 
Şahin, “Turizm sektöründe otellerin 
su tüketimi çok yüksek seviyelerde. 
Türkiye, dünyada en fazla mavi bay-
raklı tesise sahip ilk 3 ülkeden biri. 
Bu durum çevre yönetimi açısından 
önemli bir başarı olsa da su verim-
liliği konusunda daha fazla önlem 
alınması gerekiyor” dedi. Tarım 
sektöründe ise en büyük sorunlar-
dan birinin vahşi sulama olduğunu 

kaydeden Şahin, “Özellikle kaçak 
yeraltı suyu çekimleri, bilinçsiz su 
kullanımı ve modern sulama sistem-
lerinin yeterince yaygın olmaması 
kuraklık tehdidini büyütüyor. Antal-
ya’da bazı bölgelerde yeraltı suyu 
seviyeleri 40- 50 metreye kadar 
düşmüş durumda. Eskiden 5 met-
reden su çekilen yerlerde bugün 50 
metreye inilmesi gerekiyor. Ayrıca 
kıyı bölgelerde deniz suyu girişimi 
nedeniyle tuzlanma oranları artıyor. 
Bu da tarımsal üretimi ve içme suyu 
kaynaklarını tehlikeye atıyor” diye 
konuştu.

ARTIK HAREKETE GEÇİLMELİ 
Su yönetimi konusunda zorunlu 
düzenlemeler getirilmesi gerektiğini 
vurgulayan Ceren Şahin, “Akıllı su-
lama sistemleri ve su verimliliği uy-
gulamalarını artırmalıyız. Çiftçileri-
mize yönelik eğitimler düzenleyerek 
bilinçli su kullanımı teşvik edilmeli. 
Aynı zamanda otellerde de su tü-
ketimini azaltıcı tedbirler alınmalı. 
Örneğin bazı otellerde havlu ve çar-
şafların her gün değil, belirli aralık-
larla değiştirilmesi gibi uygulamalar 
başladı. Ancak bu tür önlemlerin 
tüm sektöre yayılması gerekiyor” 
diye konuştu. İklim değişikliğiyle 
mücadelede yerel yönetimler, kamu 
kurumları, meslek odaları ve sivil 
toplum kuruluşlarının ortak hareket 
etmesi gerektiğini ifade eden Şahin, 
“Doğal kaynaklarımızı korumazsak, 
kaybettiklerimizi yerine koyamayız. 
Gelecek nesillere yaşanabilir bir 
çevre bırakmak istiyorsak, bugün 
harekete geçmeliyiz” dedi. n DHA

Dünyanın ateşi çıktı
ÇEVRE Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Ce-
ren Şahin, Antalya ve Akdeniz çanağının kuraklık tehlikesiyle karşı 
karşıya olduğunu belirterek, “Ateşimiz 36,5’un üzerine çıktığında vü-
cudumuz nasıl tepki veriyorsa şu anda da dünyanın ateşi çıktı” dedi.

ÇEVRE Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi Yönetim 
Kurulu Üyesi Ceren Şahin

KEPEZ ilçesi Yeni Mahalle 2416 So-
kak’taki bir apartmanın giriş katında 
oturan ve yakın zamanda yine apartman 
sakinlerinin müracaatı ile huzurevine yer-
leştirilen emekli öğretmen Uğur Bağcı’ya 
ait olduğu öğrenilen dairedeki çöp ve atık 
malzemeler belediye ekiplerince temizlen-
di. Ev sahibinin yakın zamanda hayatını 
kaybetmesi ve daireden kötü kokular 
gelmesi üzerine apartman sakinlerinin 
başvurusu ile Kepez Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri dairede çalışma 
başlattı. Yaklaşık 2 kamyon atık malze-
menin çıkarıldığı ev daha sonra ekiplerce 
temizlenerek dezenfeksiyon işlemi yapıldı.  
Daire içerisinde ev sahibinin daha önceden 
topladığı atık ve çöp malzemeler bulun-
duğunu belirten Yeni Mahalle Muhtarı 
Murat Duran, “Burada bir amcamız vardı. 
Huzurevine yerleştirmiştik. Ama vefat etti, 
belediyemizin desteğiyle çöp evi boşaltı-
yoruz. İçerisi çok kötü, her şey var evin 
içinde. Zabıta ve diğer birimlerden ekipler 
ile evi temizletiyoruz. 
Öncesinde çevreden eşya topluyordu. Her 
şey var evin içinde, çöplerden toplanmış, 
evin içine doldurulmuş” dedi. Komşular-
dan Kamile Çetin ise, “20 yıldır burada 
otuyorum. Uğur amca hastalanmış, elden 
ayaktan iyice düşmüştü. Evi temizleyemi-
yordu. Gerekli yerlere başvurarak beledi-
yenin de desteği ile Uğur beyi huzurevine 
yerleştirmiştik. Tam her şey yoluna girdi 
derken Uğur bey vefat etti. Evi çöp içeri-
sinde kaldı. Şimdi de evi temizlettiriyoruz” 
ifadelerini kullandı. n IHA 
 

Cenaze evinde
2 kamyon çöp

KEPEZ Belediyesi, mobil tırlar ile sağlık 
ve bilim hizmetlerini vatandaşların ayağına 
götürmeye devam ediyor. Kepez’in Mobil 
Sağlık Merkezi ile Bilim Teknoloji Tırı, bu 
kez Korkuteli ilçesinde vatandaşlarla bu-
luştu. Korkuteli Şehitler Anıtı’nda hizmet 
veren Mobil Sağlık Merkezi, 24 Şubat’ta 
başlattığı kanser taramalarına bugünde 
devam etti. Mobil merkezde meme kanseri 
taraması için mamografi çekimi, HPV testi 
ve kolon kanseri taraması gerçekleştirildi.  
Risk grubuna giren Korkutelililer, Sağlık 
Bakanlığının imkanlarıyla tedaviye yön-
lendirilecek. Kepez Belediyesi’nin Bilim 
Merkezi bünyesindeki Bilim Teknoloji Tırı 
da, 2 gündür Korkuteli de hizmet veriyor. 
Bilim tırında eğitimciler eşliğinde, yeni-
lenebilir enerji kaynaklarından manyetik 
alana, maddenin halleri, motorlar, robotik 
ve 3 boyutlu yazıcılarla yapılan uygula-
malara kadar geniş bir yelpazede bilim 
tanıtılıyor. Hologram teknolojileri gibi ileri 
teknolojiye dair bilgiler aktarılan çocuk-
lara, bilimi anlamaları ve gelecekte bilim 
yapmalarını teşvik eden fikir ve ilhamlar 
veriliyor. n IHA 

Korkuteli’nde 
Kepez hizmeti

KONYAALTI Belediyesi, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
marangoz atölyesinde ürettiği malzeme-
lerle, üretim ve tasarruf sağlamaya devam 
ediyor. Parklarda kullanılan; bank, piknik 
masası, çit, kamelya, pergola ve birçok 
ahşap yapı ekiplerce hazırlanarak ilçede 
bulunan parklara monte ediliyor. Aynı za-
manda dezavantajlı bireyleri de düşünen ve 
daha önce 9 olan erişilebilir park sayısını 
15’e çıkaran Konyaaltı Belediyesi,erişi-
lebilir ahşap mobilyalarla da vatandaşlara 
çözüm oluyor. İlçedeki mobilyaların 
üretiminin titizlikle yapıldığını aktaran ve 
Konyaaltı Belediyesi’nde Ziraat Mühendisi 
olarak görev yapan Zeki Güner, “Dezavan-
tajlı bireyleri de düşünerek çalışmalarımızı 
gerçekleştiriyor ve ahşap malzemelerimizi 
özenle üretiyoruz. Yaptığımız çalışmalarla 
Konyaaltı’nda çocuklar ve ebeveynler için 
uygun ortamlar 
hazırlıyoruz” 
şeklinde ko-
nuştu. 
n BÜLTEN/
KONYAALTI 
BELEDIYESI 

Erişilebilir parklar
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Konu: Savunma İstemleri hk.         
Dosya No              :2022/64
Sayın                    :Ogün KUTMUR
Ünvanı/OdaSicil No:SMMM/4209
Adresi                  :Mahmutlar Mah. D-400  
Karayolüstü Bulv.Gülkent Sitesi B Blok
No.151/11 Alanya/Antalya.
Hakkınızda kurulumuza intikal eden dos-
yanızla ilgili, 27.10.2022 tarih ve 2022/106 
sayılı iadeli taahhütlü savunmaya çağrı ya-
zımız,
Dosya No           :2024/46
Sayın                  :Kemal UÇAK
Ünvanı/OdaSicil No :SMMM/937
Adresi          :Altındağ Mah. 162Sok. 50.Dal-
lar Apt. A Blok No.12 D.11 Muratpaşa/An-
talya.
Hakkınızda kurulumuza intikal eden dos-
yanızla ilgili, 31.07.2024 tarih ve 2024/75 
sayılı iadeli taahhütlü savunmaya çağrı 
yazımız,        
Dosya No          :2024/75-76
Sayın                :Fatma TEMEL
Ünvanı/OdaSicil No :SMMM/1985
Adresi                  :Tahılpazarı Mah. İsmetpa-
şa Cad.Zeki Atşan İşh. No.21 Muratpaşa/
Antalya.
Hakkınızda kurulumuza intikal eden 
dosyanızla ilgili, 3568 sayılı yasa ge-
reği 31.10.2000 Tarih ve 24216 sayılı 
Resmi Gazete’de yayınlanan Disiplin 
Yönetmenliğinin 23 mad. uyarınca Ku-
rulumuza verdiği yetkiye istinaden, Oda 
Disiplin Kuruluna savunmanızı verme-
niz, aksi takdirde aynı Yönetmenliğin 
23. mad. gereği duruşmanın gıyabınız-
da yapılacağı hususunu ve 04.12.2024 
tarih ve 2024/116-117 sayılı iadeli ta-
ahhütlü savunmaya çağrı yazılarımız, 
bilinen adresinize taahhütlü olarak PTT 
kanalı ile gönderildiği halde gerekli teb-
ligat yapılamadığından ilgili yönetmenli-
ğin 34. maddesine göre ilan tarihinden 
itibaren 15 gün içerisinde bildiriminizi 
almanız hususu ilanen tebliğ olunur.

                                   

ANTALYA SERBEST 
MUHASEBECİ MALİ 
MÜŞAVİRLER ODASI

DİSİPLİN KURULU 
BAŞKANLIĞINDAN

                                                        

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de  
  BASIN NO: ILN02180501

Türkiye genelinde özellikle 
son 1 haftadır yaşanan kar 
yağışı ve şiddetli soğuklar, 
örtü altı üretim merkezi 

Antalya’yı da vurdu. Aşırı soğuklar 
ve don tehlikesi nedeniyle Antalya ve 
Akdeniz sahil kesimindeki seralarda 
üretimin zarar görmemesi için çiftçi-
ler tarafından her gece soba yakıldı, 
ürünler soğuktan korunmaya çalışıldı. 
Ancak şiddetli soğuk ve don olayları 
birçok üreticiyi olumsuz etkiledi. 
Aşırı soğuklar aynı zamanda seradaki 
ürünün olgunlaşması, büyümesini de 
ciddi ölçüde yavaşlattığı için hasat 
miktarı düştü. Piyasaya ürün arzında 
yaşanan büyük sıkıntı, fiyatlara da 
yansıdı. Antalya’da 14 Şubat’ta 15 
TL olan en düşük domates fiyatı, 
yüzde 100 artışla 30 TL’ye çıktı. 

SOĞUK KIZARMAYI ENGELLEDİ
Antalya hal esnafından ATB ve Batı 
Akdeniz İhracatçılar Birliği Yönetim 
Kurulu Üyesi Cüneyt Doğan Antalya 
Toptancı Hal Yaş Sebze ve Meyve 
Komisyoncuları Derneği’nin 14- 26 
Şubat tarihlerine ilişkin toptancı hal 
ürün fiyat listelerini paylaştı. 1 hafta-
lık soğuk nedeniyle domateste çok bir 
zarar olmadığını ancak ürün hasadı-
nın ciddi oranda azaldığını belirten 
Cüneyt Doğan, “Seralarda soğuktan 
domates kızaramadı. Genel olarak 
tüm ürünler için de geçerli. Büyü-
yemedi veya olgunlaşamadı. Soğuk; 
domatesin kızarması, olgunlaşmasını 
yavaşlatıyor. Havaların ısınmasıyla 
belki 1 hafta, 10 gün sonra tekrar to-
parlayabilir. Burada ihracat da önemli, 
başka ülkelerden daha ucuza mal 

geliyordu. Soğuk oralarda da etkili 
oldu mu bilmiyoruz, ona göre pazarın 
fiyatları oturur” diye konuştu. 

FİYAT DEĞİŞİKLİKLERİ
Antalya Toptancı Hal Yaş Sebze ve 
Meyve Komisyoncuları Derneği’nin 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Toptancı Hali’ndeki 14 Şubat ile 26 
Şubat tarihleri arasındaki fiyatlar-

daki değişiklikler şöyle oluştu:  “14 
Şubat’ta 15 TL olan domatesin en 
düşük fiyatı yüzde 100 artışla 30 
TL’ye, 20 TL olan üst sınır fiyatı ise 
33 TL’ye yükseldi. Kokteyl domates 
alt-üst sınırları bakımından 30-35 TL 
iken soğukların ardından 26 Şubat’ta 
45-50 TL bandına çıktı. Sivri biber 53 
TL’den 62 TL’ye, kıl biber 70 TL’den 

90 TL’ye, kılçık biber 80 TL’den 100 
TL’ye yükseldi. Çarli biber 45 TL’den 
50 TL’ye çıktı. Dolmalık biber 42 
TL’den 65 TL’ye yükseldi. Uç burun 
köy biberi 55 TL’den 90 TL’ye çıktı. 
Kapya biber 50 TL iken 60 TL oldu. 
Patlıcan 45 TL’den 60 TL’ye, kabak 
27 TL’den 37 TL’ye, salatalık 37 
TL’den 43 TL’ye çıktı.” n DHA

PAZAR YANIYOR 
Seraları soğuk vurdu ama

ANTALYA’da son 1 haftada yaşanan aşırı soğuk, seralardaki ürünlerin olgunlaşma-
sını yavaşlattı. Verim düşüklüğüne bağlı fiyatlarda ciddi artışlar yaşandı. Antalya’da 
14 Şubat’ta 15 TL olan en düşük domates fiyatı, yüzde 100 artışla 30 TL’ye çıktı.

ANTALYA’da ramazan ayı öncesinde 
Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan toptancı, market, restoran ve kafe-
lere yönelik fiyat denetimi gerçekleş-
tirildi. Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, 
Konyaaltı ilçesinde faaliyet gösteren 
işletmelerde tarife ve fiyat listelerinin 
görünür şekilde konulmasının yanı 

sıra raf ve kasa fiyatlarını karşılaştırdı. 
Ramazan ayı öncesinde denetimleri 
yoğunlaştırdıklarını belirten Antalya 
Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 
ekiplerinin marketlerde etiket ve 
haksız fiyat artışına yönelik, kafe ve 
restoranlarda ise menü denetimleri 
gerçekleştirdiklerini söyledi. 

500 İŞLETME DENETLENDİ 
  Özşahan, 2025 yılının ilk 2 ayında 
Antalya genelinde yapılan denetim-
lerde yaklaşık 6 bin 500 iş yerinin 
denetlendiğini ve 2 milyon 225 bin 
lira idari ceza uygulandığını belirte-
rek, “2025 yılı içerisinde 6 bin 500 
firma denetlendi ve 900 bine yakın 
ürün 283 aykırı firma 703 aykırı ürün 
tespit ettik. 703 aykırı firmaya toplam 
2 milyon 225 bin TL idari yaptırım 
cezası uygulandı. Kasa-fiyat karşı-
laştırmasının yanı sıra bizim bir ürün 
listemiz var. Haftada 2 defa bu ürünle-
ri denetliyoruz, fiyat artışı var mı, 
yok mu diye. Fiyat artışı varsa bunun 
sebebini soruyoruz” dedi. 

ŞİKAYET SİSTEMİ UYARISI 
 Ramazan ayında tüketicilerin menfa-
atlerini korumak amacıyla denetimleri 
sıklaştırdıklarını vurgulayan Antalya 
Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 
vatandaşların karşılaştıkları ve haksız 
fiyat artışı olduğunu düşündükleri 
ürünleri Haksız Fiyat Artışı Şikayet 
Sistemi (HFA) mobil uygulaması 
üzerinden bildirebileceklerini belirtti. 
Özşahan “Kafe, restoran, lokanta ve 
toptan gıda marketlerde denetimleri-

miz başladı. Fiyat artışı var mı, yok 
mu, vatandaşın lehine kullanılıyor 
mu, indirimli ürünler var mı, ger-
çekten indirim yapılıyor mu, bunları 
denetliyoruz. Fiyat artışını önlemek 
amacıyla sık sık denetim yapıyoruz. 
Tüm ilçelerimizde denetimlerimizi 
yapmaktayız. Ayrıca bakanlığımızın 
oluşturduğu Haksız Fiyat Bildirimi 
uygulaması üzerinden vatandaşlarımız 
karşılaştıkları ve haksız fiyat artışı 
olduğunu düşündükleri ürünleri bize 
bildirebilirler. Bildirim direk olarak 
bizim sistemimize düşüyor, bizde ge-
rekli denetimleri yapıyoruz” ifadeleri-
ni kullandı. n İHA 

Ramazan öncesi gıda denetimleri
Ramazan ayı öncesi Antalya’da faaliyet gösteren toptancı, market, restoran ve kafelere Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafından 
fiyat ve etiket denetimi yapıldı. Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, vatandaşların fahiş fiyat artışlarına yönelik şikayetle-
rin Bakanlığın hayata geçirdiği Haksız Fiyat Artışı Şikayet Sistemi (HFA) mobil uygulaması üzerinden yapabileceğini belirtti.  

ANTALYA’DA icradan ya da eksik evrak nede-
niyle trafikten menedilen binlerce otomobil ve 
motosiklet, yediemin otoparklarında çürümeye 
terk edildi. Aralarında lüks otomobiller ve 
ciplerin de olduğu otoparklardaki bazı araçların 
30 yıldır işletmeye zimmetli halde beklediği 
dikkati çekti. İcradan satılamaması nedeniyle 
ekonomik değerini kaybeden araçların çoğu 
tamamen çürüdü. Bazı kişilerin ise araçları için 
icradan yakalama kararı olduğunu öğrenince 
motor, elektronik aksam, aydınlatmalar gibi 
değerli kısımları sanayide söktürüp sattıktan 
sonra kalan kısmını çekiciyle sokağa terk ettiği 
öğrenildi. Terk edildiği yerde tespit edilen 
araçlar hurda halde otoparklara çekildiği için 
alıcısının çıkmadığı belirtildi.

HAVANDA SU DÖVÜLÜYOR
Antalya’da 20 yıl önce yediemin otoparkı 
işletmeye başlayan Antalya Otoparkçılar ve Oto 
Yıkamacılar Derneği Başkanı Mustafa Hakan 
Topçu, kendisine ait 2 otoparkın tamamen 
dolduğunu belirtti. Hacizli veya eksik evraklı 
araç yoğunluğuna cevap vermek için 1 otopark-
la başladığı yediemin işletmesine 2 otoparkla 
devam ettiğini anlatan Topçu, Konyaaltı ilçesi 
Çakırlar bölgesinde yeni otopark işletmesine 
başladığını söyledi. Topçu, otopark yerlerinin 
artık yetersiz kaldığını ifade ederek “Yeni bir 
yer yapıyoruz. Tasfiye işlemlerinden yanıt ala-
madık. 2 yıldır devam eden tasfiye işlemlerinde 
yalnızca 49 araç satıldı. Bu şekilde devam ettiği 
sürece yeni bir araç koyacak yer bulamıyoruz. 
Bu nedenle araçları üst üste koymak zorunda 
kalıyoruz ve araçlar hurdaya dönüyor. Havanda 
su dövülüyor” diye konuştu.

DOLARLARI YAKIYORUZ
Topçu, 2 yılda 49 araç satılmasına karşın, gelen 
araç sayısının kat kat fazla olduğunu da belir-
terek Topçu, “Sadece bizde 3 binden fazla araç 
var. Türkiye genelinde milyonlarca araç demek 
bu” dedi. Topçu, 10-15 yıl otoparkta aracın 
bekletilip hurdaya dönmesine müsaade eden-
ler hakkında ilgili yaptırımların uygulanması 
gerektiğini de söyleyerek, “Milli servet bunlar. 
Bunlar ülkemize dövizle geliyor. Dövizler 
burada bekliyor ve sonra o dolarları yakıyo-
ruz, yapılan işlemin özeti bu. Bu artık kangren 
olmuş bir sorun” ifadelerini kullandı. Topçu, 
ayrıca alacaklarından dolayı icradan otoparka 
çekilmesine yönelik başvuru yapan tüzel kişi 
ya da kişilerin, otoparka çekilmesinden sonraki 
6 aylık süreçte araçların satılmasını sağlaması 
gerektiğini de sözlerine ekledi. n DHA

ARAÇLAR ÇÜRÜYOR 

AKDENİZ Turistik Otelciler ve 
İşletmeciler Birliği’nin (AKTOB) 
şubat ayı aylık  Kemer Göynük’te 
yapıldı. toplantıya, Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Kemer Kaymakamı Ahmet 
Solmaz, Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu, Türkiye Otelciler 
Federasyonu (TÜROFED) Başkanı 
Erkan Yağcı, AKTOB Başkanı Kaan 
Kavaloğlu, Profesyonel Otel Yöne-
ticileri Derneği (POYD) Başkanı 
Hakan Saatçioğlu, STK temsilcileri 
ve turizmciler katıldı.

HERKES ÜZERİNE DÜŞENİ YAPMALI 
Toplantıda konuşan Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
“2021 yılında yapılan yasa değişik-
liğiyle belediyeler tarafından verilen 
konaklama belgesi verme yetkileri 
kaldırılmış ve bu yetki tamamen 
bakanlığa devredilmiştir. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi olarak sadece iş 
yeri açma ruhsatı talebinde bulunan iş 
yerlerinin yangın güvenlik önlemleri 
açısından inceleme ve denetimleri ya-
pılarak itfaiye raporları verilmektedir. 
2024 yılında bu talepte bulunan 8591 
işletme bu kapsamda denetlenmiştir. 
Sonuç olarak afetlerden, yaşanan 
felaketlerden her kurum üzerine düşen 
sorumluluğu gözden geçirmeli. Aynı 
felaketlerin yaşanmaması için gereken 
ne varsa yapılmalıdır” dedi.

TURİZM KRİZLERİ AŞIYOR 
AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu da 
turizmin siyaset üstü, milli bir sektör 
olduğunu belirtti. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Valilik, Büyükşehir Bele-
diyesi, ilçe belediyeleri, kaymakam-
lıklar, tur operatörleri, uçak şirketleri, 
acenteler, otelciler tüm paydaşların 
birlikte çalıştığını kaydeden Kavaloğ-

lu, “Dolayısıyla 2024’ü başarıyla at-
latmamızın sebeplerinden biri turizmi 
kolektif ve doğru bir şekilde organize 
etmemizdir. Turizm, çok dirayetli bir 
sektör; yaşamış olduğu bütün krizleri 
çok büyük bir dirayetle, olgunlukla 
atlatıyorİstediğimiz rakamları henüz 
yakalayabilmiş değiliz ama yakala-
mak için çaba göstermemiz gereki-
yor” diye konuştu. n DHA 

AKTOB toplantısı 
Kemer’de yapıldı
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Antalya’da limon üreticileri, 
artan maliyetler ve düşük satış 
fiyatları nedeniyle zor günler 
geçiriyor. Üretici ile tüketici 

arasındaki fiyat uçurumu giderek büyür-
ken, Aksu ilçesinde çiftçilik yapan Emin 
Şencan, maliyetlerin altından kalkama-
yınca 83 dönümlük limon bahçesindeki 2 
bin 700 ağacı sökerek üretimi sonlandır-
dı. Şencan, çiftçiye yeterli desteğin ve-
rilmediğini ve bu şartlar altında üretimin 
sürdürülemez hale geldiğini belirtti.

MİLLİ SERVET KÖMÜR OLDU
Emin Şencan, yıllardır emek verdiği 
bahçesini sökmek zorunda kaldığını 

ve artık tarımla uğraşmak istemediğini 
söyledi. Şencan, “83 dönüm arazide 2 
bin 700 ağaç vardı. Hepsini kestik. Daha 
önce de 150 dönüm limon bahçem vardı. 
Para kazanamadığımız için alanı muz 
serasına çevirdik. Şuan ben bu araziyi 
25 bin TL’den kiraya versem en kötü 
alacağım para 1,5 milyonun üzerinde. 
Neden ben gece gündüz emek vererek 
üretim yapayım. Bunun yazın sulaması 
var, kışın budaması var. Gelinen sevi-
yede bu işi yapmanın mantıklı bir tarafı 
kalmadı.” dedi.

FİYAT FARKI UÇURUM
Üreticinin büyük zarara uğradığını 

vurgulayan Şencan,“Bu yıl limonları 
6,5 TL’den sattım ama marketlerde fiyat 
30 TL’ye kadar çıkıyor. Üretici olarak 
kazandığımız para, girdi maliyetlerini 
bile karşılamıyor. İşçilik, gübre ve mazot 
fiyatları her yıl artarken, limonun fiyatı 
neredeyse sabit kaldı. 2 yıl boyunca ürü-
nümü satamadım, senetle sattım ama kar-
şılıksız çıktı, tahsil edemedim. Üretmek 
artık mantıklı değil” sözlerine yer verdi. 

DESTEKLEME ÇOK AZ
Şencan, çiftçiye verilen devlet destekleri-
nin de yetersiz olduğunu belirterek, “150 
dönümlük arazi için 12 bin TL destek 
aldım. Ancak bu paranın 7 bin TL’si za-

ten Ziraat Odası’na geri gidiyor. Geriye 
kalan 6 bin TL ile ne yapabiliriz? Çiftçi 
resmen uşak gibi çalışıyor ama emeği-
nin karşılığını alamıyor. İnsanlar artık 
üretmek istemiyor. Sadece limon değil 
nar ve portakal da durum aynı. Üreticiler 
söküyor.” diye konuştu.

ÇİFTÇİNİN KAZANCI YOK
Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp 
de çiftçilerin büyük bir krizle karşı karşı-
ya olduğunu söyledi. Üretici ve tüketici 
arasındaki fiyat farkına dikkat çeken Alp, 
“Limon hal fiyatı 8 TL ama pazarda 40-
45 TL’ye satılıyor. Çiftçinin kazancı yok 
ama aracılar büyük paralar kazanıyor” 
dedi.Nazif Alp, limon üreticisinin sadece 
iç piyasada değil, ihracatta da sorun 
yaşadığını belirtti. “Rusya ile ticarette 
bazı sıkıntılar var. İhracat açılmazsa 
üretici ürününü satamaz. Devletin bu 
konuda adım atması gerekiyor” ifadeleri-
ni kullandı.

ÜRETİM PLANLAMAMIZ YOK
Nazif Alp, artan maliyetler nedeniyle 
çiftçilerin tarımdan uzaklaştığını söyledi. 
Alp, “Eskiden bir çiftçi bir sezonda 
kazandığı parayla bir daire alabiliyor-
du. Şimdi ise daire fiyatları 4-5 milyon 
TL’ye ulaştı ama çiftçinin kazancı 1 
milyon TL’yi zor buluyor. 
Çiftçimizin büyük çoğunluğunun zirai 
borcu var. 5 dönüm serası olan bir üreti-
cinin 600-700 bin TL borcu bulunuyor. 
Üretim planlamamız yok. Üretim planla-
masına da geçmemiz gerekir. Doğru bir 
planlama ile herkes kazanır. Boş araziler 

ekonomiye kazandırılır” dedi.

ÇİFTÇİ ÜRETİMDEN ÇEKİLİYOR
Tarımın geleceğinin tehlikede olduğunu 
vurgulayan Alp, “Çiftçi para kazanmazsa 
tarım biter. Üretici toprağını bırakırsa 
geri dönmesi çok zor olur. Devletin 
tarıma daha ciddi destek vermesi şart.
Antalya’daki limon üreticileri, fiyatların 
düşük, maliyetlerin yüksek olması ne-
deniyle üretimden çekilme kararı alıyor. 
Emin Şencan gibi birçok çiftçi, bahçele-
rini sökerek ya farklı ürünlere yöneliyor 
ya da tarımı tamamen bırakıyor. Eğer bu 
sorunlar çözülmezse, önümüzdeki yıllar-
da limon üretiminin daha da düşeceği ve 
fiyatların daha da artacağı öngörülüyor.” 
diye konuştu. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

LİMONLAR 
SÖKÜLÜYOR 

Antalya’da milli servet sobaya odun oldu

Antalya’da bu yıl da para etmeyen limon bir kez daha dalında kaldı. Üretici ile tüketici arasındaki fiyat uçu-
rumu her geçen gün artarken Aksulu üretici Emin Şencan, 83 dönüm limon bahçesinde üretimi sonlandırdı. 
Yılların emeği 2 bin 700 ağacı keserek oduna dönüştüren Şencan, çiftçiye sahip çıkılmadığını söyledi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan sebze meyve üreticiliğinin en yoğun 
yapıldığı ilçelerden biri olan Kumluca’da 
yapımı tamamlanan Yaş Sebze Meyve 
Kurutma Tesisi ve Paketleme Tesisi faali-
yetlerini sürdürüyor. Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek de 
tesisi ziyaret ederek, çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. 

ÜRETİCİLERİMİZİN YANINDAYIZ
Başkan Böcek, Antalya’nın verimli 
topraklarında binbir emekle yetiştirilen 
ancak elde kalan ürünleri israf olmaktan 

kurtarıp, ekonomiye kazandıran tesislerin 
önemine dikkat çekti. Başkan Böcek, 
“Antalya tarımın da başkenti. Hallerle 
ilgili de ilk sıradayız. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi olarak 21 halimiz, 1927 
tüccar ve komisyoncumuz var. Hepsiyle 
birlikte tarıma değer katmaya çalıyoruz. 
Gelen talep doğrultusunda üreticilerimi-
zin malını ve ürünlerini kıymetli kılmak 
adına gelen talepleri değerlendirerek bu 
tesisleri hizmete açtık. Çiftçilerimizin alın 
teriyle ürettiği ürünlerin çöpe gitmesine 
izin vermiyoruz. Her alanda tarımın ve 

üreticilerimizin yanında olmayı sürdüre-
ceğiz “dedi. Başkan Böcek, günlük 2-3 
ton ürün kurutma kapasitesine sahip Yaş 
Sebze Meyve Kurutma Tesisinde dilimle-
nip, kurutulan ürünlerin tadımını da yaptı. 

MESİRE ALANINI GEZDİ
Başkan Böcek, Kumluca Mavikent Sahil 
Mesire Alanı’nda da vatandaşlarla bir 
araya geldi. İhtiyaç ve talepleri dinleyen 
Başkan Böcek, bölgenin vatandaşlara sos-
yal alan olarak daha iyi hizmet verebil-
mesi için incelemelerde bulundu.  
n BÜLTEN/ABB

 

Her sabah üzerinde yaşayan 
milyonlarca insanın bir 
tasarrufta bulunmayı planladığı 
Anadolu toprağı yorgun.
Öyle yorgun ki, bu yükü daha 
fazla taşıyamıyor.
Denizler, göller, dereler, 
nehirlerde açılan yaralardan 
adeta irin sızıyor!
Bereketli ovalar, zümrüt çayırlı 
yaylalar, o buğulu ormanlar 
yorgun…
Kıyılar, koylar, yamaçlar, 
zeytinlikler giderek ışığını 
yitiriyor. Ak köpüklü suların 
altında inci taneleri gibi 
parıldayan o çakıl taşlarının 
sureti giderek kararıyor…
Yıllar önce övünerek 
söylediğimiz “bizim oraları 
görmelisin, cennet gibidir” 
sözleri hepimizin boğazında 
düğüm düğüm. Yaşananlara 
baktıkça demir bir bilye yutmuş 
gibi nefesimiz kesiliyor…
Bazen uzaklardan, çok 
uzaklardan bile duyuluyor 
denizin acısı. Dağın, ağacın, 
kuşun iç yangını ansızın yakın 
geçiyor içimizi.
Yerin karnında milyon yıldır 
yaşamı çekip çeviren o tanrısal 
suların uğultusuyla uyanıyoruz 
kimi sabahlara.
Bir gölün göz göre göre 
ölümüne tanıklık etmeye 
mahkûm edilmek de bu 
zamanın insanına en büyük ceza 
sanki.
Anlayana, suç da bizim ceza da…
Anlayana dün de bizim yarın da…
Yine de bu toprak hep düştüğü 
yerden kalkmayı bildi. Yine 

de bu coğrafyanın canı, canını 
yakanlara rağmen yeniden can 
vermeyi sürdürdü…
Bir yanımız yıkım, bir yanımız 
can yangını, bir yanımız Mayıs 
sarhoşluğu. Afyon bozkırlarını, 
Polatlı, Konya ovasını gezeliyor 
şimdi yine kırkikindi yağmurları.
Karapınar’da bir koyun sürüsü 
bulutlara ayna tutuyor yerin 
yüzünde. Akseki dağlarında 
şakacı bir ala karga tüm 
şapşallığıyla çobanın ıslığına 
eşlik ediyor.
Isparta dağlarında yine 
köpürttü o kuru dalları dikenli 
alıçlar. Ayvalar çiçeklerini 
savıp meyveye durdu çoktan. 
Uluborlu Ovası’nda kirazların 
yanağına ben düşmek üzere.
Adana’nın, Mersin’in 
yaylalarında ulu ağaçların 
altında bin yıllık şaşmaz bir 
disiplinle birikiyor yine kıl 
keçileri…
Burdur, Denizli dağlarının kaba 
ardıçlarının dibinde çalı-çırpıdan 
ağıllar çatılıyor birer ikişer…
Kentlerinde toprağı yorgun 
yurdun dağlarında hala 
yaşamın direnci var. Her şeye 
karşın toprağın o şaşmaz 
hafızası kendini anımsatmayı 
sürdürüyor. Şu günlerde halen 
yaşama gebe toprak. Muş 
dağlarında, Süphan’da, Cilo’da, 
Kapadokya’da, Ulukışla’da, 
Pozantı’da…
Giresun dağları bulut buluttur 
şimdi. Toprak kokusu 
yayılıyordur Gümüşhane’de, 
Şiran yaylalarında.
Şu günlerde halen ağaçların 
gövdelerinde dallarına yürüyor 
yaşam aşkı. Daldan yaprağa, 
çiçekten toprağa süzülüyor 
yaşamın o mucizevi ışığı…
Dinleyin…
Bir su yosunu ve mantarın 
tutkulu sarmal oluşundan 
beri, likenlerden eğreltilere, 
eğreltilerde ulu köknarlara 
uzanan o sonsuz akışta yaşam 
size sesleniyor… 

YUSUF YAVUZ

Toprak bile 
yoruldu

Başkan Böcek 
tesisleri gezdi
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Kumluca Yaş Sebze Meyve Paketleme 
Tesisi’ni ziyaret etti. Başkan Böcek, ‘’İsraf Aza-
lıyor, Yerel Üretici Kazanıyor’’ sloganıyla haya-
ta geçirilen projeler ile üreticileri her alanda 
desteklemeye devam edeceklerini söyledi. 

ANTALYA’nın Döşemealtı ilçe-
sinde tarım üreticileri, dondu-
rucu soğuklara karşı ürünlerini 
korumak için büyük mücadele 
veriyor. İlçeye bağlı Ekşili Ma-
hallesi’nde 40 dekarlık alanda 

blueberry olarak da bilinen 
yaban mersini üretimi yapan 
Ziraat Mühendisi Mehmet Al-
tay, dondurucu soğuklara karşı 
bitkilerini korumak için müca-
dele veriyor. Altay, özelikle son 
4 gündür geceleri sıfırın altında 
5 ila 6 derecelere kadar düşen 
sıcaklıklar nedeniyle zirai dona 
karşı ürünlerini dumanlama 
yöntemiyle korumaya çalışıyor.
Altay, arazide ekili 15 bin adet 

yaban mersini bitkisini koru-
mak için rüzgarın yönüne göre 
tarlanın çevresinde saman ve 
lastik yakarak dumanını bitkile-
rin üzerine yönlendiriyor. Gece 
başlayan dumanlama işlemi 
sabahın ilk ışıklarına donduru-
cu havanın etkisini yitirmesine 
kadar devam ediyor. Yaptığı 
dumanlama işlemi hakkında 
bilgi veren Mehmet Altay, 
“Tarlanın çevresinde yaktığı-

mız lastik ve salan balyalarının 
dumanını bitkilerin üzerine 
gönderiyoruz. Rüzgarın durma-
sı ya da ters esmesi dezavantaj 
olabiliyor. Dumanlamadaki 
amaç bitkilerin üzerindeki hava 
sirkülasyonunu sağlamak. Du-
man ile durağan ve zirai dona 
dönüşecek havayı harekete ge-
çirerek bitkilerin don tutmasını 
önlemeyi amaçlıyoruz” diye 
konuştu. n DHA 

DUMANLA 
KORUYOR 
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Güney Kariyer Fuarı (GÜN-
KAF), Mimar Sinan Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti. Ak-
deniz Üniversitesi ev sahip-

liğinde ve 7 üniversitenin iş birliğiyle 
düzenlenen fuarda, Antalyaspor Teknik 
Direktörü Emre Belözoğlu öğrencilerle 
bir araya gelerek kariyer zirvesi etkin-
liği gerçekleştirdi.’Emre Belözoğlu ile 
Kariyer Zirvesi’ başlıklı söyleşi, genç 
katılımcılardan büyük ilgi gördü. Etkin-
likte Emre Belözoğlu, futbol kariye-
rinde edindiği deneyimleri ve gençlere 
yönelik tavsiyelerini paylaştı. Samimi 
ve ilham verici bir anlatımla konuşan 
Belözoğlu, futbolculuk kariyerinin yanı 
sıra, teknik direktörlük yolundaki hedef-
leri hakkında da açıklamalarda bulundu.

AİDİYET DUYGUSU YÜKSEK BİR 
TAKIMIM VAR
Antalyaspor’daki görevine 40 gün yak-
laşırken takımından memnuniyetini dile 
getiren Emre Belözoğlu, “Çok enerjisi 
yüksek, karakterli oyuncu grubu var. 
Şehirle ve formayla bağlarını güçlü his-
seden oyunculara sahibiz. Bu da benim 
için çok değerli” dedi. Takımının moti-
vasyonundan memnun olduğunu belir-
ten Belözoğlu, “İşimiz, verdiğimiz söz 
üzerine çok çalışmak. Şu an işler fena 
gitmiyor ama hikayenin nasıl başladığı 
değil, nasıl sonlandığı önemli. İnşallah 
bu süreci güzel bir şekilde tamamlarız” 
ifadelerini kullandı.

YURT DIŞINDAKİ DENEYİMLER
İstanbul’un Yedikule semtinde dar 
sokaklarda büyüdüğünü anlatan Emre 
Belözoğlu, futbol tutkusunun çocuk-
luk yıllarına dayandığını belirtti. 14 
yaşında Galatasaray altyapısına transfer 

olduğunu ve yurt dışındaki futbol 
kariyerinin ardından çeşitli kulüplerde 
önemli deneyimler edindiğini vurguladı. 
“Galatasaray, İnter, Newcastle, Fener-
bahçe, Atletico Madrid ve Başakşehir 
gibi kulüplerde oynadım. Hepsi benim 
için çok değerli tecrübelerdi” diye 
ekledi.

YABANCI DİL VE SÜREKLİ GELİŞİM 
VURGUSU
Yurt dışında geçirdiği 8 yılın kendisi 
için kolay olmadığını belirten Emre 
Belözoğlu, bu süreçte yabancı dil öğ-
renmenin ve sürekli gelişmenin önemini 
kavradığını söyledi. “Dünyada bir yer-
lere gelmek artık kolay değil. İletişim 
için yabancı dil şart. Kendinizi geliş-
tirmek için sürekli ve doğru tekniklerle 
çalışmalısınız” dedi. Geçmişe dönseydi 
daha fazla kitap okuyacağını ve daha 
çok doğru insanları hayatına almak için 
çalışacağını belirten Belözoğlu, “40 ya-
şından sonra hayata bakışım farklılaştı. 
Kendime haksızlık ettiğimi düşünüyo-

rum” şeklinde konuştu.

TEKNİK DİREKTÖRLÜKTE HEDEFLERİ
Teknik direktörlük kariyerinde başarılı 
olmak istediğini belirten Emre Belö-
zoğlu, “Antalyaspor’u daha iyi yerlere 
taşımak için çalışıyorum. Hem ulusal 
hem de uluslararası hedeflerim var. 
Futbolculukta başardıklarımı, teknik 
direktörlükte de başarmak istiyorumö 
dedi. Gençlere tavsiyelerde bulunan 
Belözoğlu, kariyerler hedeflerinin hiçbir 
zaman sonlanmaması gerektiğini ve 
sürekli gelişim için çaba göstermenin 
önemini vurguladı.

BAŞARIYA ODAKLANDIK
İnteraktif bir ortamda gerçekleşen söy-
leşide öğrencilerin sorularını da cevap-
layan Belözoğlu, Fenerbahçeyi çalıştır-
ma hedefinin olup olmadığı sorusuna, 
“Tabi ki her teknik adamın hedefinde 
Fenerbahçeyi çalıştırma hedefi vardır. 
Ancak ben şu an Antalyaspor’u çalıştı-
rıyorum ve tamamen takımımla birlikte 
Antalyaspor’un başarısına odaklanmış 

durumdayız” cevabını verdi.Hayatında 
unutulmaz ve heyecan verici pek çok 
anın olduğuna değinen Emre Belözoğlu, 
kendisinin oyunculuk kariyerinde fark 
edilmesine neden olan ilk maçına 40 
derece ateşle çıktığını ve 2 gol attığını 
belirterek, “Kadere inanıyorum ama 
çalışmak ve hedeflerimiz için fedakarlık 
yapmak gerektiğine de inanıyorum” 
ifadelerini kullandı.

HOLİGANLIK ZARAR VERİYOR
Holiganlık tarzı taraftarlığın hem insan-
lara hem takımlara zarar verdiğine de 
değinen Belözoğlu, “Sporun doğasında 
elbette rekabet var ancak bu sevgiyi, 
muhabbeti ve barışı asla gölgelememe-
li. Tek bir canın kıymeti hiçbir şeyle 
kıyaslanamaz” diye konuştu. 
Gençlere aile desteğinin hayatta çok 
önemli olduğunu hatırlatan Belözoğlu, 
“Ailemden yeterli desteği görmeseydim 
bugün geldiğim noktaya gelemezdim. 
Onun için ailenizin ve içinizde büyüttü-
ğünüz çocuğun kıymetini bilin, onun el-
lerini hiç bırakmayın. Birlikte hayalleri-
nizin ve hedeflerinizin peşinden koşun. 
Çok çalışın ve asla pes etmeyin” dedi.

FORMA İMZALADI
Söyleşi sonunda öğrencileri kırmayarak 
bol bol hatıra fotoğrafı çektiren Belö-
zoğlu her takımın taraftarından büyük 
ilgi gördü. Antalyaspor, Galatasaray ve 
Fenerbahçe taraftarlarının formalarını, 
atkılarını imzalayan Belözoğlu, her 
takımdan hayranlarıyla toplu hatıra 
fotoğrafı çektirmeyi de ihmal etmedi. 
Etkinlik sonunda Akdeniz Üniversite-
si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü 
Özen tarafından Belözoğlu’na teşekkür 
plaketi takdim edildi. n DHA

SÖZLERİMİZİ 
TUTACAĞIZ

Antalyaspor Teknik Direktörü Belözoğlu, GÜNKAF’ta gençlerle buluştu

Antalyaspor Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, Güney Kariyer Fuarı’nı konuk oldu. Antalyaspor’da-
ki 40 gününü anlatan Belözoğlu , "İşimiz, verdiğimiz söz üzerine çok çalışmak. Hikayenin nasıl 
başladığı değil, nasıl sonlandığı önemli. İnşallah bu süreci güzel bir şekilde tamamlarız" dedi.

Antalyaspor, Ziraat Türkiye Kupası D Grubu’nun 
3’üncü ve son hafta maçında sahasında Beşiktaş’a 
2-1 kaybetti ve kupaya veda etti. Akdeniz ekibi 
Antalyaspor’un tek golünü Deni Milosevic 
kaydederken, deplasman ekibi Beşiktaş’ın 
golleri ise Arroyo ve Rafa Silva’nın 
ayağından geldi. Antalyaspor kupa-
da oynadığı 3 maçta sadece Ko-
caelispor’u yenerken, Bodrum 
FK ve Beşiktaş’a kaybedip 3 
puanla grubu 4’üncü tamamla-
dı. Siyah beyazlılar ise grupta 
oynadığı 3 maçı da kazanarak 
9 puanla çeyrek finale çıkma-
nın sevincini yaşadı. 

SİNAN BOZTEPE: LİGE 
KONSANTRE OLACAĞIZ
Maçında ardından basın mensupla-
rının sorularını yanıtlayan Antalyaspor 

Başkanı Sinan Boztepe, “Kupa bizim hedef koy-
duğumuz bir platformdu ama maalesef istediğimiz 
gibi geçmedi, sonucu alamadık. Beşiktaş ve Bod-

rumspor’u tebrik ederim ikisi birden çeyrek 
finale çıkmayı başardı. İnşallah seneye 

daha iyisini yapacağız. İzlemekten 
keyif aldığımız bir maçtı ama 

istediğimizi alamadık. Hayırlısı 
olsun artık önümüzdeki maçlara 
bakacağız. Şu anda lige kon-
santre olmuş durumdayız, şu 
anda lig çok daha önem arz 
ediyor. Anadolu kulüplerinin 
şartları ve grupları zaten zor 
biliyorsunuz. Bu imkanlardan 

bir yerlere kadar götürmekte 
maalesef artık daha da zorlaştı. 

Onun için lige konsantre olup 
önümüzdeki maçlara bakacağız” 

dedi. n DHA

Önemli olan lig
ZİRAAT Türkiye Kupası D Grubu’nun son maçında sahasında Be-
şiktaş’a 2-1 yenilerek kupaya veda eden Antalyaspor’da başkan 
Sinan Boztepe açıklamalarda bulundu. Boztepe, kupadan elendik-
leri için üzgün olduklarını ve lige konsantre olduklarını ifade etti.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 
Trendyol Süper Lig’in 25. haftasında 
oynanan karşılaşmaların VAR kayıtlarını 
açıkladı.TFF, Süper Lig’in 25. haftasında 
oynanan 3 karşılaşmanın Video Yardımcı 
Hakem (VAR) kayıtlarını Youtube hesa-
bından ses ve görüntülü olarak paylaştı. 
Videoda yer alan maçlar ve alınan kararlar 
şöyle:  Sivasspor - Konyaspor müsabaka-
sının 76. dakikasında konuk ekip atağında 
hakem Zorbay Küçük, Uros Radako-
vic’in topa elle müdahalesi nedeniyle sarı 
kart gösterdi. VAR, hakem Küçük’e bu 
pozisyon için sahada inceleme uyarısın-
da bulundu. Pozisyonu izleyen Küçük, 
Radakovic’in ‘elle ihlali’ni tespit ederek 
sahaya döndü ve sarı kartı iptal ederek 
direkt kırmızı kart gösterdi.
Antalyaspor - Kasımpaşa maçının 83. 
dakikasında konuk takımın bulduğu 
gol sonrası VAR, hakem Adnan Deniz 
Kayatepe’ye uyarıda bulundu. Kenara 
gelerek pozisyonu izleyen Kayatepe, Da 
Costa’nın Petrusenko’ya faul yaptığını 
belirleyerek golü iptal etti. Nuno da Costa 
da sarı kart gördü.
Antalyaspor - Kasımpaşa karşılaşmasının 
90+3. dakikasında kaleci Kenan Piric’in 
kurtarışı sonrası Mamadou Fall son çizgi-
de dokundu ve top dışarı çıktı. Potansiyel 
penaltı incelemesi önerisi alan hakem 
Adnan Deniz Kayatepe, pozisyonu izledi. 
Kayatepe, Veysel Sarı’nın Fall’a kontrol-
süz hareketi nedeniyle penaltı kararı verdi.
Alanyaspor - Adana Demirspor mücade-
lesinin 65. dakikasında kullanılan köşe 
vuruşu sonrası top dışarı çıkarken hakem 
Ozan Ergün VAR uyarısı sonrası kenara 
geldi. Pozisyonu izleyen Ergün, Adana 
Demirspor cezahasında Arda Okan’ın topa 
elle temasını belirleyerek sahaya döndü ve 
penaltı noktasını gösterdi. n İHA 

KAYITLAR 
AÇIKLANDI 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 
Trendyol Süper Lig’de 28. haftanın prog-
ramını açıkladı.

TFF, Trendyol Süper Lig’in 28. haftasında 
oynanacak maçların programını internet 
sitesinden duyurdu.
Süper Lig’de 28. haftanın programı şöyle:
14 Mart Cuma
20.30 Galatasaray - Antalyaspor
15 Mart Cumartesi
13.30 Gaziantep FK - Kayserispor
16.00 Kasımpaşa - Corendon Alanyaspor
20.30 Konyaspor - Beşiktaş
20.30 Başakşehir - Trabzonspor
16 Mart Pazar
13.30 Çaykur Rizespor - Bodrum FK
16.00 Atakaş Hatayspor - Sivasspor
16.00 Göztepe - Eyüpspor
20.30 Fenerbahçe – Samsunspor
n İHA 

28 HAFTA 
MAÇLARI 
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Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, gele-
neksel Ramazan ak-
şamlarını yaşatmak 

amacıyla Antalyalılar için dolu 
dolu bir program düzenleye-
cek. Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı tarafından hazır-
lanan Geleneksel Ramazan 
etkinlikleri, 1 Mart-29 Mart 
tarihleri arasında Karaalioğlu 
Parkı’nda gerçekleştirilecek. 
Ramazan etkinlikleri konser-
lere, Hacivat-Karagöz gölge 
oyununa, meddah gösterisi, 
tasavvuf müziği ve yöresel 
gecelere ev sahipliği yapacak. 
YÖRESEL GECELER
Büyükşehir Belediyesi Ra-
mazan etkinlikleri, her akşam 
saat 19.45’te Hacivat-Karagöz 
gölge oyunu, illüzyon gösterisi 
ile başlayacak. 1 Mart Cu-

martesi akşamı saat 20.30’da 
Yunus Çukurkaya ile Tasavvuf 
Müziği Konseri ve Sema-
zen Gösterisi ile start alacak 
Ramazan etkinliklerinde, 2 
Mart Pazar akşamı Büyükşe-
hir Belediyesi Bando ve Kent 

Orkestrası, 6 Mart Perşembe 
günü Ayça Aral, 7 Mart Cuma 
günü Yasin Ateş ve 8 Mart Cu-
martesi günü ise Zara konseri 
düzenlenecek. Etkinliklerde 
Erzurumlular, Konyalılar, 
Çanakkaleliler, Burdurlular, 

Şanlıurfalılar, Korkuteliler ve 
Kars-Iğdırlılar gecesi gibi yö-
relerin müzik ve kültürlerinin 
yaşatılacağı etkinlikler gerçek-
leştirilecek. 
GELENEKSEL RAMAZAN 
ETKİNLİKLERİ
Geleneksel Ramazan etkin-
liklerinde 22 Mart Cumartesi 
günü Ekin Uzunlar, 23 Mart 
Pazar günü VoSahne Antal-
yalılar ile buluşurken, İsmail 
Baha SüralsanKonservatuva-
rı’nın yanı sına tasavvuf müzi-
ği ve Kuran’ı Kerim tilaveti ile 
geleneksel Ramazan akşam-
ları yaşatılacak. Karaalioğlu 
Parkı’nda kurulacak Ramazan 
çarsısında ise vatandaşlar alış-
verişten yeme-içmeye kadar 
birçok ihtiyacını karşılayabi-
lecek. 
n BÜLTEN/ABB

GELENEKLER 
YAŞATILACAK

BÜYÜKŞEHIR RAMAZAN ETKINLIKLERI DÜZENLIYOR  

Büyükşehir Belediyesi’nin Karaalioğlu Parkı’nda  düzenleyeceği ramazan etkinleri renkli 
görüntülere sahne olacak. Zara, Uğur Önür, Ekin Uzunlar gibi ünlü isimler sahne alacağı et-
kinliklerde Hacivat-Karagöz gölge oyunu, tasavvuf müziği ve yöresel geceler de yer alacak. 

JAPON dansçılar, Antalya 
Devlet Opera ve Balesi’nde 
sahnelenen ‘Paquita’ ve ‘Bir 
Yaz Gecesi Rüyası’ temsilinde 
seyirci ile buluştu. Rina Mura-
ta, bu gösterilerde baş dansçı 
olarak sahne alırken, Haruna 
Takeda ve Teimu Onishi per-
formanslarıyla dikkati çekti. 
Japon dansçılar, Türkiye’de 
sanatın sıcak bir atmosferde 
icra edilmesinden büyük mut-
luluk duyduklarını, seyircinin 
ilgisinden memnun olduklarını 
ifade etti.
TÜRK İNSANI ÇOK NAZİK
Yaklaşık 1 yıldır Antalya’da 
dans ettiğini belirten Rina Mu-
rata, daha önce Almanya’nın 
Münih kentinde sahne aldığını 
söyledi. Türkiye’de ‘Fındıkkı-
ran’, ‘Kuğu Gölü’ ve ‘Giselle 
Balesi’ gibi eserlerde perfor-
mans sergilediğini söyleyen 
Rina Murata, “Giselle Balesi 
benim için çok özel, çünkü hep 
hayalini kurduğum bir eseri 
sahneleme fırsatı buldum. 
Verimlilik açısından bakarsak, 
Kuğu Gölü benim için en yoğun 
süreçti” dedi. Türkiye’deki 
seyircilerin ilgisinin kendisini 
çok mutlu ettiğini söyleyen 
Rina Murata, “Türk insanı çok 
kibar, nazik ve arkadaş canlısı. 

Avrupa’da böyle bir atmosfer 
yoktu” diye konuştu. Türki-
ye’ye adapte olma sürecinden 
bahseden Rina Murata, “Türkçe 
öğrenmek oldukça zorlu bir 
süreç ama insanlar çok açık 
ve yardımsever, bu nedenle 
zorluk çekiyorum diyemem” 
dedi.Japonya ve Güney Kore’de 
dans ettikten sonra Antalya’ya 
gelen Haruna Takeda ise Tür-
kiye’ye adaptasyon sürecinin 
oldukça rahat geçtiğini belirtti. 
Türkiye’de sanatçılara kendileri 
olma imkanı tanındığını ifade 
eden Haruna Takeda, “Japonya 
ile kıyasladığımda burası çok 
daha rahat ve özgür hissettiren 
bir yer” dedi. 
SEYİRCİ MORAL OLUYOR
Daha önce Estonya’da eğitim 
alan ve Litvanya’da çalışan 
Teimu Onishi da Antalya’ya üç 
yıl önce tatil için geldiğini, daha 
sonra dansçı olarak başvura-
rak kabul edildiğini söyledi. 
Türkçe bilmediği için ilk dönem 
iletişimde zorlandığını, Türk 
arkadaşlarının çok yardımsever 
olduğunu belirten Teimu Onishi, 
“Türk seyircisi çok sıcakkanlı 
ve destekleyici. Sahnedeyken 
bir hata yaptığımda bile alkış-
larla moral veriyorlar. Bu çok 
değerli” dedi. n DHA

JAPON DANSÇILAR 
ADOB SAHNESİNDE
ANTALYA Devlet Opera ve Balesi’nde sahne alan Japon dansçılar 
Rina Murata, Haruna Takeda ve Teimu Onishi, Türk seyircisinin 
sıcak ve nazik tavrından etkilendiklerini belirterek, Antalya’da 
dans etmenin kendileri için özel bir deneyim olduğunu söyledi.

61. Uluslararası Antalya Altın Porta-
kal Film Festivali’nde “En İyi Film” 
ödülünü kazanan ‘Mukadderat’gi-
şede de seyircilerin büyük ilgisiyle 
karşılandı. ‘Mukadderat’gösterimde 
kaldığı on iki haftada87 bin adetlik 
gişeye ulaştı. 61. Uluslararası Antal-
ya Altın Portakal Film Festivali’nde 
En İyi Film ödülünün yanı sıra 
film ekibinden Nur Sürer’in En İyi 
Kadın Oyuncu, Osman Sonant’ın En 
İyi Yardımcı Erkek Oyuncu ödülüne 
layık görüldüğü ‘Mukadderat’ın 
başarısı gişeye de yansıdı. Yönet-
menliğini Nadim Güç’ün yaptığı, 
oyuncu kadrosunda Nur Sürer, As-
lıhan Gürbüz, Osman Sonant, Şerif 
Erol, Osman Alkaş, Sacide Taşaner 

ve Cem Zeynel Kılıç’ın yer aldığı 
filmde, eşini kaybetmesinin ardın-
dan yalnız kalma korkusuyla hemen 
yeniden evlenmek isteyen Sultan’ın 
hikayesi anlatılıyor. 
Kadın emeğini odağına alan film 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gü-
nü’nde Türkiye sinemalarında tekrar 

vizyona çıkacak.
62.KEZ DÜZENLENECEK 
Türkiye ve dünya sinemasının en 
seçkin yapımlarını sinemaseverler-
le buluşturan Uluslararası Antalya 
Altın Portakal Film Festivali, 62. 
kez sinema tutkunları ile buluşmaya 
hazırlanıyor. 24 Ekim-2 Kasım 2025 
tarihleri arasında gerçekleşecek 
festival, geçen yılki kuvvetli progra-
mının ardından bu yıl da sinemase-
verlere unutulmaz anlar yaşatmayı 
hedefliyor.Bu yıl da festivalde 
birbirinden değerli filmler izleyi-
ciyle buluşacak, sinema tutkunları 
sektörün önemli isimleriyle söyleşi 
yapma fırsatı yakalayacak. n DHA

Gişede 87 bine ulaştı

Türk sinema tarihinde önemli 
işlere imza atan ustaların 
eseri ‘7 Kocalı Hürmüz’, 27 
Şubat Perşembe saat 20.00’de 
Haşim İşcan Kültür Merkezi 
Opera Sahnesi’nde tekrar 
sahneleniyor. Sahnelendiği 
ilk günden bu yana Devlet 
Tiyatroları ve özel tiyatrolar 
olmak üzere geniş izleyici 

kitlesine ulaşmayı başaran ‘7 
Kocalı Hürmüz’ müzikalinin her 
temsiline Antalyalı sanatse-
verler akın ediyor. Müziklerinin 
Antalya DOB Orkestra Şefi 
Ömer Yöndem tarafından ye-
niden düzenlendiği müzikalin 
rejisörü Mehmet Fatih Şanal 
olurken, koreografisi Özgür 
Adam İnanç’a, kostüm tasarımı 
Nursun Ünlü’ye, dekor tasarımı 
Gürcan Kubilay’a, ışık tasarımı 
Mustafa Eski’ye ait. Eserde 
Antalya Devlet Opera ve Balesi 
orkestrası, solistleri, korosu 
ve balesini orkestra şefi Ömer 
Yöndem yönetirken, koro şe-
fiğini Mahir Seyrek üstleniyor. 
Biletleri haftalar öncesinden 
tükenen eserin başkemancı-
sı orkestra sanatçısı Demet 
Emen. n DHA 

OPERA 
KLASİĞİ
HALİNE 
GELDİ


